

Referat Årsmøde for kredseftersøger Vissenbjerg stor kro d.17/2-2024

Deltager.

Brian Jensen, Michael K Jørgensen, Heidi Lillelund, Knud Krebs, Flemming Johansen, Jan Orla Andersen, Helle Bødker

Afbud.

Olav Møller, Siff Johansen

Udeblev.

Steen Andersen

Ny kredseftersøger i kreds 2 Flemming Johansen

Ny kredseftersøger på vej i kreds 1 som afløser for Knud Krebs

Vagt telefon beretning om statistikker for 2023.

Kreds 3-4 får flest opgaver

Beretning af økonomiansvarlig for 2024 & 2025:

Heidi sender nyhedsbrev ud om hvem der betaler hvilke event

Hvad er satsen for kørsel, og med et link til udgift bilag.

Håndbogen grundorientering 140

Der står i håndbogen for kredseftersøger at der skal afholdes 4 fællestræning der skal stå minimum 3 fællestræning og et årsmøde. Side 173 i håndbogen.

Der gives mulighed for afholdelse af uddannelses event med budget 7833 kr. per kreds

Håndbogen Grundorientering 140 side 172 skal ændres så pkt.5 (Afholde grund- og efteruddannelse for eftersøgerne) under udvalgets opgaver flyttes til kredseftersøgerens opgaver da det er kredsen selv der uddanner nye eftersøger.

Indkommende forslag:

Brugere der ikke vil betale kørepenge registreres på vagt telefonen som brugere der ikke har betalt, så hvis de ringer igen, skal de betale før de kan benytte tjenesten.

Mere reklame, evt. Artikel i ældresagen, samvirke, lokalt eller globalt.

Udbred samarbejder på tværs af foreninger

Vi undersøger om det er muligt at søge nogle midler/legater til evt. kommende samlinger

Årets eftersøger:

Årets eftersøger 2023 Charles Matthiesen DCH Tønder TILLYKKE!

Evt:

Udvalget var ikke repræsenteret til DM 2023. Det var kun kredseftersøger Jan Orla Andersen fra kreds 3

Udvalget opretter en kalender med event på DCH-landsplan, udvalget snakker sammen om hvem der dækker hvad.

Kredseftersøgere holder sig ajour med om der er engagementer hvor eftersøgningstjenesten evt. kan deltage i egen kreds med henblik på reklame, og kan søges om midler til dette gennem udvalget, som derefter søger om en pulje ved HB.

En venlig påmindelse:

Eftersøger skal bruge deres veste til dem selv og deres hunde, når de er på opgaver og til fællestæning, Id kort skal også være synlig.

Info:

Din hund er forsikret på opgaver og til fællestæning.

Hvis en eftersøger, er ophørt som eftersøger modtager de en mail om at aflevere vest og id-kort i deres klub eller til kredseftersøgeren

Kasserne melder tilbage til afsender når et bilag er modtaget og registreret.